
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Palermo 

 

Area VII – Organici e mobilità del personale ATA – E-mail: ufficioatapalermo@istruzione.it 

Responsabile del procedimento prof. Maurizio Randazzo 

Via della Ferrovia a San Lorenzo 54 - 90146 Palermo (PA) | Tel. 091/6723011  

E-mail: usp.pa@istruzione.it – PEC: usppa@postacert.istruzione.it – www.pa.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista La graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie provinciali dei collaboratori 

scolastici con assegnazione sedi, pubblicata con il dispositivo prot. n. 16992 del 

19/08/2025; 

Visto Il reclamo avverso la graduatoria sopra richiamata presentato dal collaboratore 

scolastico Anselmo Maria, acquisito al prot. in entrata dell’A.T. di Palermo prot. n. 

17041 del 20/08/2025 e verificatane la fondatezza; 

Riesaminate Le istanze presentate dai collaboratori scolastici Anselmo Maria e Durantini 

Barbara Rita; 

Vista La graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie interprovinciali degli 

assistenti tecnici con assegnazione sedi, pubblicata con il dispositivo prot. n. 17449 

del 26/08/2025; 

Constatato Un errore materiale nell’assegnazione della sede di servizio all’assistente tecnico 

Mazzagatti Rocco 

 

DISPONE 

Art. 1 a parziale rettifica della graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie provinciali dei 

collaboratori scolastici con assegnazioni sedi, pubblicata con il dispositivo prot. n. 16992 del 

19/08/2025, le assegnazioni provvisorie provinciali dei collaboratori scolastici in provincia di 

Palermo sono così rettificate: 

ANSELMO MARIA, 29/04/1971 

da  PAIC8A400Q I.C. BIAGIO SICILIANO – CAPACI 

a  PAIC81400Q I.C. BORGETTO/ PARTINICO - BORGETTO 

 

DURANTINI BARBARA RITA, 18/05/1996 

da  PAIC8BR00D I.C.S. RAGUSA MOLETI - PALERMO 

a PAIC83700C I.C. RETTORE F. EVOLA – BALESTRATE 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Palermo 

 

Area VII – Organici e mobilità del personale ATA – E-mail: ufficioatapalermo@istruzione.it 

Responsabile del procedimento prof. Maurizio Randazzo 

Via della Ferrovia a San Lorenzo 54 - 90146 Palermo (PA) | Tel. 091/6723011  

E-mail: usp.pa@istruzione.it – PEC: usppa@postacert.istruzione.it – www.pa.usr.sicilia.it 

2 

 

Art. 2 a parziale rettifica della graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie interprovinciali 

degli assistenti tecnici con assegnazioni sedi, pubblicata con il dispositivo prot. n. 17449 del 

26/08/2025, le assegnazioni provvisorie interprovinciali degli assistenti tecnici in provincia 

di Palermo sono così rettificate: 

MAZZAGATTI ROCCO, 19/02/1973 

da RCIS013003 I.S. F. SEVERI – GIOIA TAURO (RC) 

a PAIS01600G IS "MAJORANA" – PALERMO su area tecnica AR23 

 

I Dirigenti delle Istituzioni scolastiche dove il personale interessato alle rettifiche presta attualmente 

servizio sono invitati a notificare agli interessati l’avvenuta assegnazione provvisoria. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale alle competenti autorità 

giudiziarie ai sensi delle disposizioni vigenti. 

 

 

Per la Dirigente dell’Ufficio VIII A.T. Palermo  

Fiorella Palumbo 

Il Funzionario Vicario 

Pietro Velardi 

 

 

 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/

		2025-08-28T14:20:28+0000
	PIETRO VELARDI


		2025-08-28T16:45:13+0200
	protocollo




